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Prostituutiopoliittiset linjat pääpiirteittäin 

Prostituutiopoliittisessa keskustelussa käydään kiivasta taistelua siitä, miten yhteiskunnan tulisi 
ilmiöön suhtautua. Vaikkei olisikaan kovin aktiivinen prostituutiopolitiikan seuraaja, niin on hyvä 
tietää keskustelun peruslinjat oman mielipiteen muodostamisen tai asenteiden tutkimisen tueksi. 
Viestinnän seurattavuuden ja läpinäkyvyyden vuoksi on hyvä tuoda esiin eri politiikkojen 
olemassaolo ja se, mitä politiikkaa viestinnällä pyritään edistämään. 
 

1 Prostituution poistamiseen tähtäävä linja, abolitionistinen politiikka: Prostituutio on 
aina naisiin kohdistuvaa väkivaltaa, sitä ei voi koskaan kutsua työksi. Prostituutio on 
patriarkaalista valtarakennetta ilmentävä ja ylläpitävä ilmiö. Prostituutiosta pois 
pääsemiseksi tulee järjestää erityisiä tukitoimia. Prostituutioon tulee kohdentaa tiukkaa, 
rikosoikeudellista sääntelyä samanaikaisesti naisten oikeuksia edistävän rakenteellisen tason 
työskentelyn kanssa. 

2 Sääntelyä painottava linja, regulaatiopolitiikka: Prostituutioon liittyy aina merkittäviä 
rikolliseen toimintaan liittyviä lieveilmiöitä ja siksi sitä tulee säännellä tiukalla valvonnalla. 
Valvonta toteutetaan yleensä laillistamalla bordellit. Valtio antaa valvotut oikeudet 
bordellitoiminnalle niillä paikkakunnilla, jotka hyväksyvät toiminnan alueellaan. Sääntelyn 
perustana on valtion ohjauksen mahdollistaminen rikollisten lieveilmiöiden kitkemiseksi. 

3 Erityislainsäädännön poistamista painottava linja; dekriminalisaatiopolitiikka: 
Seksipalveluiden myyminen on työ, jolla hankitaan toimeentulo tai osa siitä. Seksityöstä 
puhutaan silloin, kun on kyse aikuisen ihmisen suostumukseen perustuvasta toiminnasta. 
Työ‐ ja muun lainsäädännön oikeudet tulisi ulottaa seksityöhön ja prostituutioerityinen 
(rikos)lainsäädäntö tulisi purkaa. Silloin kun seksityöhön liittyy pakottamista, väkivaltaa, 
taloudellista hyväksikäyttöä ja muita vakavia oikeuksien loukkauksia, niihin tulee puuttua 
yleisen rikoslain perusteella. Ihmiskauppaa ja seksityötä ei saa samaistaa, vaan kyse on eri 
asioista. 

 


